Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                     №
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.05.2019 № 2903

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (п. 4 ст. 13.4.), Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.05.2019 № 2903 (в ред. пост. от 05.11.2019 № 5931; от 06.07.2020 № 2756; от 11.09.2020                    № 4015; от 16.11.2021 № 5732; от 28.07.2022 № 3866; от 22.12.2022 № 6710;              от 13.03.2023 № 1473; от 28.03.2023 № 1846; от 14.07.2023 № 4147;                              от 04.09.2023 № 5179) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», дополнив строкой № 669, 670 согласно приложения.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор Сегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Исп.: И.А. Корзина
  9-97-64

А.В. Котелков

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от _____________ № ___________

№ п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Эксплуатирующая организация
	Транспортирующая организация
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Реквизиты документа

	Наименование МО

	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Географические координаты контейнерных площадок
	Наименование

	ИНН
	Наименование

	ИНН
	Полное название,
ОГРН собственника КП, адрес собственника

	Тип покрытия

	Площадь КП, м2

	Материал ограждения

	Количество планируемых к размещению контейнеров

	Наличие места для крупногабаритных отходов

	Контейнеры для несортированных отходов (ТКО)
	Контейнеры для утилизируемых отходов
	Улица
	Дом
	площадь жилых помещений, м2

	площадь нежилых помещений, м2

	площадь мест общего пользования, м2

	Дата и номер решения о включении(отказе)сведений о контейнерной площадке в реестр

	тип
	название
	тип
	название
	номер
	корпус
	строение

	количество, шт.

	Емкость (объем) (отдельного контейнера, м3
	материал контейнера

	количество, шт.

	Емкость (объем) (отдельного контейнера), м3
	материал контейнера

	тип
	название
	номер
	корпус
	строение

	669
	г.о.г. Бор
	город
	Бор
	улица
	Луначарского
	212

56° 21′9.34″;
44° 3′59.33″

	ООО "МагистральИнвест"

	5257072581

	ООО "МагистральИнвест
	5257072581

	Товарищество собственников недвижимости «МАЯК»
ОГРН 1215200047281
Нижегородская область, г. Бор, ул. Луначарского, д. 212,
кв. 70
	асфальт
	6
	профнастил

	нет
	2
	1,1
	пластик
	нет
	-
	-
	Улица

Луначарского
	212

	6518,9
	664,8
	817,8
	Заключение о соответствии мест (площадок) накопления ТКО

	670
	г.о.г. Бор
	город
	Бор
	улица
	Энгельса
	3А

	56.334470;
44.125437
	ООО "МагистральИнвест"

	5257072581

	ООО "МагистральИнвест
	5257072581

	Отдел
Министерства
внутренних дел РФ по г. Бор
ОГРН
1025201530837
Нижегородская
область,
г. Бор,
ул. Интернациональная, д. 21
	асфальт
	5-6
	Металлические панели из профилированного листа

	нет
	1
	1,1
	железо
	нет
	-
	-
	Улица
	Энгельса
	3А

	-
	696,2
	-
	Заключение о соответствии мест (площадок) накопления ТКО